
 

 

 Strana 1. ze 3 

 

K U P N Í   S M L O U V A  
č. 17-HOR-04-06 u kupujícího/č. CH077 u  prodávajícího 

uzavřená mezi následujícími stranami podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění: 

 
Prodávající (název):  CHLAZENÍ KLIMATIZACE GARGULÁK, s.r.o.   

Sídlo:    č.p. 330, 763 19 Kašava 

zastoupený:   René Gargulákem, jednatelem      

IČO:     01821814 

DIČ:     CZ01821814 
Obchodní rejstřík:   OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 96692 

(dále jen prodávající) 

 
a 
 

Kupující (název):  ZOO a zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace 

Sídlo:     Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín 

zastoupený: Ing. Romanem Horským 

IČO: 000900026 

DIČ:    CZ00090026 

(dále jen kupující) 

 
  

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy dle odstavce I. a kupující se 
zavazuje zboží odebrat a zaplatit dohodnutou cenu dle odstavce II. této smlouvy. 
 
I. Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je dodávka mrazícího boxu pro účely uskladnění krmiva pro zvířata (listí, větve) ve specifikaci, 
která je přílohou této kupní smlouvy.  
 

II. Kupní cena 
Kupní cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,                        
o cenách a dle výsledků poptávkového řízení: 
 

Specifikace ks Cena/ks  
bez DPH v Kč 

DPH v Kč Cena celkem  
vč. DPH v Kč 

Mrazící box o venkovních 
rozměrech: 2,65 m x 3,65 m x 
výška 2,5 m 
 

1 249 500,- 52 395,- 
 

301 895,- 

 
V ceně je zahrnuto: mrazící technologie, zabezpečení servisu do 24 hodin, doprava, uvedení do provozu, záruka 2 
roky. 
 
Kupní cena zboží dle bodu 1. Předmět smlouvy celkem činí 249 500,- Kč bez DPH.        
Kupní cena zboží je konečná a nejvýše přípustná a bude účtována dle platných daňových zákonů včetně DPH. 
 
III. Platební podmínky 

Kupní cena předmětu smlouvy v celkové výši dle bodu II bude uhrazena převodem na účet prodávajícího 
na základě vystavené faktury. Podkladem pro vystavení faktury bude kupujícím písemně podepsaný předávací 



 

 

 Strana 2. ze 3 

 

protokol na základě předání předmětu plnění do řádného provozu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne vystavení, 
prodávající doručí kupujícímu fakturu do 7 dnů od jejího vystavení. 

 
IV. Dodací podmínky 
a) Termín dodání  
Dodávka předmětu smlouvy kupujícímu a předání kupujícímu bude provedeno do 30. 6. 2017. 
b) Místo předání 
Předmět smlouvy bude řádně předán (včetně souvisejícího plnění) v budově dílen - skladu krmiv v sídle kupujícího. 
Předvedení a odzkoušení provede prodávající bezplatně. Přejímka bude potvrzena oběma stranami podpisem 
předávacího protokolu – zápisu o převzetí a proškolení. 
c) Přechod vlastnictví k věci 
Kupující se stává vlastníkem zboží po úplném zaplacení kupní ceny. 
Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se zbožím k účelu jeho užití.  
 
V. Záruční a servisní podmínky 

Prodávající poskytuje záruky na provozní závady zboží nezaviněné vnějšími vlivy (obsluha, podmínky 
provozu, havárie, vnější poškození, apod.) nebo jeho nesprávným užitím, s výjimkou spotřebních dílů. Vyloučené 
ze záruky jsou všechny závady, které vzniknou následkem neodborného zásahu do zařízení, nedodržením návodů 
na obsluhu a údržbu zařízení, použitím nevhodných pracovních prostředků, neschválených provozních náplní a 
spotřebních dílů, normálním opotřebením dílů. Vzniklé nedostatky po dobu záruky kupující prodávajícímu 
neodkladně oznámí písemnou formou (je připuštěn i email). Pro uznání záruční závady kupující garantuje 
dodržování provozních podmínek pro zařízení dle návodu na obsluhu a údržbu k danému konkrétnímu zařízení a 
zajišťování pravidelného servisu autorizovaným střediskem výrobce. 
 
Záruční lhůta: 24 měsíců 

 
Záruční lhůta běží vždy ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím včetně. Záruční lhůta se prodlužuje o 

dobu, po kterou je předmět plnění při odstraňování eventuální záruční závady mimo provoz.  
Záruční a pozáruční servis zajišťuje: CHLAZENÍ KLIMATIZACE GARGULÁK, s.r.o., č. p. 330, Kašava 
 
Kontakt: René Gargulák, XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX 
 
Prodávající zabezpečuje záruční i pozáruční servis na dodávané zboží. 
Po dobu záruky garantuje zabezpečení servisního zásahu do 24 hodin od oznámení závady. 
         
 VI. Sankce 

Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den 
dodaný po termínu dodání dle bodu IV. této kupní smlouvy. 
           V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží viz bod III - Platební podmínky uhradí 
kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 
 
VII. Ostatní ujednání 

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení občanského zákoníku. Závazky založené touto 
smlouvou lze měnit výlučně na základě dohody smluvních stran ve formě písemných dodatků. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je vyhotovena ve 3 ks. 
 

 

V Kašavě dne 19. 4. 2017                                          Ve Zlíně dne 19. 4. 2017                                                   

Za prodávajícího:         Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
…………………………………….………..   ………………………………………………. 
René Gargulák, jednatel           Ing. Roman Horský, ředitel 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Strana 3. ze 3 

 

Příloha č. 1  
 

Popis a technická specifikace: 
 

 
Předmět koupě musí splňovat minimálně níže uvedené parametry: 
 

Mrazící box o venkovních rozměrech 2,65 m x 3,65 m x výška 2,5 m 
- Požadovaná teplota v mrazícím boxu: - 18° C 
- Použití: uskladnění krmiva pro zvířata (listí, větve) 
 
Bude postaven z: 
- PUR panely síly 10 cm 
- Izolovaná podlaha PUR 60 s povrchovou úpravou voděodolná dřevotříska 
- Lišty plechové bílé – zakládací, hygienické krycí 
- Rohy hygienických lišt vnitřní 
- Lišty kotvící 
- Kryty rohů PVC 
- Klapka vyrovnávací pro PUR panely Mini Elebar 
Dveře: SF mrazírenské prahové, PUR 100; 900 x 2000 mm pravé/levé 
 
 
Mrazící technologie: 
Kondenzační jednotka TECUMSEH TFH 
Výparník LUVATA ECO CTE 
Rozvaděč mrazírny PCR 300, 2x sonda 
Průhledítko ALCO MIA, prům. 10 mm 
Filtrdehydrátor CASTEL 4308 prům. 12 mm, pájecí 
Ventil termostat Expanzní HONEYWELL 
Tryska termostat ventilu TMV, TMVX 
Matice převlečná průchozí 10 mm 
Matice převlečná průchozí 12 mm 
Kapilára s maticemi 1/4 
Ventil solenoid Castel, NC, pájecí 12 mm 
Konektor cívky Castel 
Chladivo R 404A 
Potrubí CU Ø 18,12  
Elektro, kabeláž 
Světlo vč. dveřního spínače 
OSM – silikon, pěny, nýty, vruty, hmoždinky příchytky, stříbro, barvy, odpad 
Montáž, doprava 
 
Předmětem dodávky je také: 
- Dodávka a montáž mrazícího boxu, včetně mrazící technologie 
- Doprava kupujícímu 
- Uvedení do provozu 
- Záruka minimálně 2 roky 
- Zabezpečení servisu do 24 hodin 

 
 
 
 
 
 
                                                                               


